• Profilo in PVC trasparente porta etichette elettroniche SES-
imagotag VUSION
 • Disponibile con o senza adesivo schiuma (H. 12 mm)
 • A richiesta: con adesivo trasparente
 • Inclinabile tramite distanziale a “L”
• Universale: Da fissare al ripiano con viti autoperforanti (si consiglia
l’utilizzo di 4 viti per ripiano)
 • NB: Viti autoperforanti e distanziale venduti separatamente
* Minimo ordine: 3.000 metri
Scheda prodotto:
PROFILO BASCULANTE UNIVERSALE per SES-imagotag VUSION
Dettagli famiglia
Codice Descrizione Adesivo schiuma L. Colore Conf. NB
VELS003TR0988 Profilo in barra Senza 988 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR1250 Profilo in barra Senza 1250 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR1318 Profilo in barra Senza 1318 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR____ Profilo in barra Senza Special size Trasparente 50 pz *
VELS003TR0988AS Profilo in barra 12 mm 988 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR1245AS Profilo in barra 12 mm 1250 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR1318AS Profilo in barra 12 mm 1318 mm Trasparente 50 pz
VELS003TR____AS Profilo in barra 12 mm Special size Trasparente 50 pz *
ELDIS005TR0045 Distanziale a "L" == 45 mm Trasparente 100 pz
ELSY005 Vite autoperforante == == == 50 pz